MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 64 DE 27 DE ABRIL DE 2011.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GR ANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução

n° 093/2017 do Conselho Diretor da Faculdade de Educação/FAED, RESOLVE:

Alterar o calendario da Consulta Prévia para escolha de Diretor e Vice-

Diretor da Faculdade de EducaçãofFAFDR1FGD, conforme segue: -

a) 08 e 09/05/2017 — Campanha eleitoral;

lé) 10/05/2017 — Prestação de coutas:

c) 11/05/2017 — Consulta pelo sistema on-line de votação.

pLa.tA-cd_ tolesuce
Prata Liam Maria Calerge

Presidente

	00000001